e em conformidade com a documentação referente ao pedido de reajuste apresentado pela Contratada
(4415978) e com o Parecer Conclusivo da Repactuação Contratual (4551788, determino a repactuação do
valor mensal do referido Contrato que passa a ser de R$ 30.053,61 (trinta mil, cinquenta e três reais e
sessenta e um centavos), para o período de 1º de maio de 2025 a 30 de Dezembro de 2025.

Em razão do presente apostilamento, a Contratada deverá apresentar à Administração do
Contratante,  garantia complementar no valor de R$ 552,60 (quinhentos  e cinquenta e dois reais e sessenta
centavos), de acordo com a Informação SERVI nº 4555615/2025.

 
 

Gen Div R/1 LAURO LUIS PIRES DA SILVA
Diretor-Geral, em exercício

Documento assinado eletronicamente por LAURO LUIS PIRES DA SILVA, DIRETOR-
GERAL, em exercício, em 10/10/2025, às 16:55 (horário de Brasília), conforme art.